 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

18  октября 2019 года                                                                                   № 117/3
Об утверждении сметы расходов
территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) на подготовку и проведение  досрочных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва  

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области  от 29 мая 2019 года №44/352 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим выборы, на подготовку и проведение   выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет: 
1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)   на подготовку и проведение  досрочных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва  (приложение 1). 
2. Утвердить средства местного бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района   Ленинградской области пятого созыва согласно приложению 2.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                             О.Н.Кротова

Секретарь ТИК                                                                                   Ю.В.Тимофеева

Приложение 2
                                                                                                           Утверждено
постановлением ТИК Кировского
муниципального района
(с полномочиями ИКМО)
от  18. 10.2019  года N 117/3


Средства местного бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области

	№п/п
	Номер участковой избирательной комиссии/ направление расходов
	Сумма – всего, руб.
	В том числе

	
	
	
	компенсация
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	  1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	571
	111400,00
	
	111400,00

	2. 
	572
	111400,00
	
	111400,00

	3. 
	573
	111400,00
	
	111400,00

	4. 
	574
	111400,00
	
	111400,00

	    42.
	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий
	
	Х
	27600,00

	
	ИТОГО
	
	
	473200,00











